
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VAKAR?S G., GUDŽIONI? K.,
JONAVOS R. SAV., 100.33 M² PLOTO 4 KAMBARIAI

248 000 €  (2 471.84 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
100.33 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 248 000 € (2 471.84 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2024

Įrengimo lygisPilnai įrengtas
Namo tipas Kotedžas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Elektra, Geras
privažiavimas, Langai su stiklo paketais, Lauko terasa, Signalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb.,
Televizorius, Šaldytuvas, Boileris, Kondicionierius, Plastikiniai vamzdžiai, Šildomos grindys, Virtuvės
komplektas, Viryklė, Indaplovė, Aptverta teritorija, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

PREMIUM KLASĖS KOTEDŽAS ŠALIA JONAVOS, VAKARĖS G. 11

Parduoda ne statytojas. Parduodamas naujas, moderniai įrengtas kotedžas su aukščiausios kokybės baldais ir
medžiagomis! Tai puikus pasirinkimas šeimai, vertinančiai erdvę, komfortą ir kokybę. Vakarės g. 11 – tai vieta,



kurioje susitinka išskirtinis dizainas, praktiškumas ir jaukumas.

PAGRINDINĖ INFORMACIJA:

• Bendras plotas: 100,33 kv. m.

• Sklypo plotas: 5 arai (sutvarkytas, aptvertas, apsėtas veja).

• Aukštų skaičius: 2.

• Statybos pabaiga: 2024 m.

• Šildymas: oras-vanduo.

• Pilnas įrengimas: parduodamas su baldais ir buitine technika – nuo rakto iki šakutės!

KOTEDŽO PRIVALUMAI:

• Išskirtinis dizainas: Vinilinės grindys ąžuolo atspalvio, minimalistinis stilius, aukštos kokybės apdailos
medžiagos.

• Rankų darbo detalės: Interjerą puošia specialiai pritaikytos A. Krikščiūno paveikslų reprodukcijos (paliekami
pirkėjui).

• Šviesios erdvės: 3 stiklų, 6 kamerų langai užtikrina natūralią šviesą ir energinį efektyvumą.

• Nauja visa technika su garantija:



• Electrolux orkaitė, kaitlentė, indaplovė, mikrobangų krosnelė.

• Samsung šaldytuvas, televizoriai.

• AEG Skalbimo mašina ir džiovyklė.

• Baldai pagaminti iš aukščiausios kokybės plokštės su supermatt apdaila.

• Virtuvės baldai MDF plokštės (padidinto atsparumo).

• Į kainą įeina ir lauko baldai!

FUNKCIONALUS IŠPLANAVIMAS:

Pirmas aukštas:

• Svetainė su virtuve.

• Skalbimo patalpa su WC.

• Tambūras.

• Katilinė.

Antras aukštas:

• Tėvų miegamasis su drabužine.



• Du vaikų kambariai.

• Vonios kambarys.

KIEMAS

• Automobilių stovėjimas: Dvi vietos, grįstos trinkelėmis.

• Privatumas: Aptvertas sklypas su varteliais.

• Žaliuojanti aplinka: Estetiškai apsodintas sklypas, įrengtas robotas-žoliapjovė patogiai priežiūrai.

• Terasa: Kokybiška terasa jaukiems vasaros vakarams.

NAMO STATYBA IR IŠORĖ:

• Pamatai: Poliniai, šiltinti polistireniniu putplasčiu (150 mm).

• Sienos: Keraminiai blokeliai (250 mm), apšiltinti polistireniniu putplasčiu.

• Stogas: Šiltintas 300 mm polistireniniu putplasčiu, dengtas ekologiška PVC danga.

• Langai: A+ energinės klasės, „Salamander“ profiliai.

• Fasadas: Struktūrinis tinkas, subtilios spalvos.



LOKACIJA:

• Adresas: Vakarės g. 11, šalia Jonavos.

• Rami aplinka: Toli nuo miesto triukšmo, tačiau arti visų reikalingų paslaugų.

• Saugi kaimynystė: Ideali vieta šeimai su vaikais.

• Patogus privažiavimas: Asfaltuotas kelias iki pat namų.

•Rajone sumontuotos kameros, elektriniai vartai.

PARUOŠTAS GYVENIMUI:

• Jokio vargo ar papildomų išlaidų – tiesiog įsikelkite ir mėgaukitės savo naujais namais nuo pirmos dienos! Kaina
apima viską: baldus, buitinę techniką, interjero detales.

SUSIDOMĖJOTE?

Susisiekite dėl papildomos informacijos arba susitarkite dėl apžiūros!

Svetainė: www.stonkusnt.lt

Telefonas: +370 630 41574



El. paštas: info@stonkusnt.lt

Nepraleiskite šios progos – įsigykite išskirtinį kotedžą jau dabar!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063041574
Susisiekti el.paštu: info@stonkusnt.lt




